
入札整理番号:2023000487

制限付一般競争入札

二本松市長　三保　恵一

二本松市役所　入札室

5農林第6号

株式会社東昇コンサルタント

6380001009889

１２，１１０，０００円

１３，３２１，０００円

（うち取引に係る消費税及び地方消費税額　１，２１１，０００円）

　当該入札は、最低制限価格を設定しているため、予定価格の制限の範囲内でかつ最低制限価格以上の最

低入札者を落札者とする。

入 札 結 果 書

１ 契 約 方 法

５ 工 事 番 号

６ 件 名
林道橋梁（信田橋外２橋）補修調査設計業務委託

７ 場 所 二本松市　戸沢字信田　地内外

２ 発 注 者

３ 開 札 日 令和５年　７月２０日（木）１１時１０分

４ 開 札 場 所

11 落 札 業 者 所 在 地 二本松市　松岡１９９番地１０

12 落 札 額

13 契 約 額

８ 契 約 完 了 予 定 日 令和６年２月２９日

９ 落 札 業 者

10 法 人 番 号

15 入 札 参 加 者

商号又は名称 第１回入札額 第２回入札額 備 考

14 予 定 価 格
１５，５７２，０００円 （税抜）

１７，１２９，２００円 （税込）

1 株式会社新和調査設計　福島支店 12,788,000               

2 株式会社福建コンサルタント　福島事業所 12,500,000               

3 株式会社東昇コンサルタント 12,110,000               第１順位　落札

4 有限会社武藤測量事務所 12,172,000               

5 有限会社流域測量設計事務所　二本松営業所 12,147,000               

6 株式会社佐藤測量設計 12,068,000               最低制限価格未満のため失格

7 株式会社櫻エンジニアリング 11,835,000               最低制限価格未満のため失格

8 株式会社アーバン設計　二本松営業所 12,190,000               

9 株式会社エイト日本技術開発　福島営業所 13,397,000               

10 株式会社大和田測量設計　福島支店 11,150,000               最低制限価格未満のため失格

11 株式会社郡山測量設計社　二本松支店 12,345,000               

12 株式会社エースコンサルタント　二本松営業所 12,201,000               

13 渡辺エンジニアリング株式会社 14,019,000               

14 株式会社協和コンサルタンツ　福島営業所 11,972,000               最低制限価格未満のため失格

15 株式会社オオバ　福島支店 12,037,000               最低制限価格未満のため失格

16 株式会社都市開発設計 12,011,000               最低制限価格未満のため失格

17 日栄地質測量設計株式会社　福島営業所 12,111,000               第２順位

18 株式会社ニュージェック　福島事務所 12,161,000               

19 株式会社復建技術コンサルタント　福島支店 18,940,000               

以　下　余　白

16 最低の価格で入札した者を落札者とせず、他の者を落札者とした理由

全3ページの2


